
 

 

Rozhledna v Chałupkach  
karta přístupnosti    

Základní informace 
 

Krzyżanowice, Ul. Główna 5, 47-450 

GPS: N 49.938450, E 18.341309 
 +48 32/419 40 50 

 srodkipomocowe@krzyzanowice.pl 

 http://www.krzyzanowice.pl/site/start.html 

Popis 

Vyhlídková věž v meandrech řeky Odry, v části Zabełków-Chałupki, ocelovo-
dřevěná konstrukce na betonových základech, krytý přístřešek. Výška věže: 
27 m. Počet nadzemních podlaží: 4. 

 

 

 

Přístupnost  

Vstup  

 Objekt není přístupný pro osoby se zdravotním postižením.  

 Absence jiné možnosti vstupu na věž než po schodech.  

 Vstup je široký 70 cm. 

Vnitřní prostory  

 Vnitřní prostory věže nejsou přístupné pro osoby se zdravotním postižením (schody). 

Vnější prostory  

 Bariéry, povrch není zpevněný ani rovný.   

 Šířka trasy je méně než 150 cm. 

 Trasa není v rovině (podélný sklon více než 6 %) a komplikuje pohyb osobám na vozíku nebo s 
kočárkem. 

 Na trase se nacházejí informační tabule v polském a českém jazyku, které jsou snadno čitelné a 
srozumitelné.  

 Na trase se nacházejí odpočinková místa k sezení.  

 



 

Kulturní a přírodní dědictví pro rozvoj Polsko-Českého pohraničí „Společné dědictví“ / 
Dziedzictwo Kulturowe i Przyrodnicze Dla Rozwoju Pogranicza Polsko Czeskiego „Wspólne 

dziedzictwo“, CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_021/0000760 
 

    
Výhled z věže 

Bezbariérová toaleta   

 Toaleta není k dispozici.  

Služby a vybavení  

 Návštěva je možná bez předchozí rezervace.  

 Možnost vstupu s vodícím psem.  

 K dispozici je odpočívadlo, stojan na kola, lavička/stůl.  

Datum zpracování: 3/2019 

 


